XL. Der Pfarrer in Perleberg, Günther von Sandow, verfügt unter bischöflicher Bestätigung über das Patronat des St. Johannis-Altars in der Pfarrkirche daselbst, im Jahre 1324.

Vniuersis presentia visuris seu auditoris Nos guntherus, dictus de Sandow, Sacerdos, plebanus in parleberg, cupimus esse notum, quod dedimus et in presentibus damus de nostra matura pre-deliberatione honestis viris, videlicet henningo huberow, henningo capup, wackero, henrico de dupow, Jacobo Surebir, henrico de Noua domo, Magistris gilde Sancti Johannis ewangeliste in parleberg, et omnibus eorum successibus, liberam facultatem, auctoritatem plenariam cum firma possibilitate, Jus patronatus et collationem altaris, Dotati et fundati in ecclesia Sancti iacobi ibidem ad honorem Sancti Johannis ewangeliste per nostros magistros dicte gilde et per ipsorum coadiutores, prout inferius lucidius continetur, videlicet quod possunt et debent illud altare conferre quatuor vicibus, quarum collationum prima est facta in dominum Conradum dictum Surebir, — Eo vero mor-